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Protokół Nr 217/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 25 października 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, 

Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon oraz Kierownik Wydziału 

Infrastruktury Drogowej – Magdalena Chwalisz – Burzyńska, zgodnie z listą obecności, która 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Wniosek firmy Remes Sp. z o.o. w Opalenicy o wyznaczenie i wykonanie przejścia dla 

pieszych przy ul. 5-go Stycznia w Opalenicy. 

Starosta poprosił Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej o przedstawienie 

wniosku.  

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej – Magdalena Chwalisz – Burzyńska 

poinformowała, że Pracownicy Wydziału dokonali wizji lokalnej w terenie z udziałem 

wnioskującego. Przeanalizowano możliwości zlokalizowania nowego przejścia dla pieszych. Po 

wstępnej analizie stwierdzono, iż nowe przejście dla pieszych wykonać można w dwóch 

wariantach: podstawowym i rozbudowanym. Pani Kierownik omówiła oba warianty i dodała, 

że wykonanie przejścia dla pieszych jest uzasadnione, jednak dość kosztowne. W chwili 

obecnej Wydział DR nie dysponuje wystarczającymi środkami na sfinansowanie takiego 

przedsięwzięcia. Ponadto zadanie takie wymaga przygotowania projektu w zakresie zmiany 

stałej organizacji ruchu. Z informacji uzyskanych od Wnioskodawcy obecnie w budynkach 

firmy Remes działa szkoła językowa, a od września przyszłego roku ma być uruchomiona także 

szkoła sportowa.  

Starosta otworzył dyskusję. 

W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do przedmiotowego 

wniosku i zasugerował, aby w miarę możliwości finansowych ująć przedmiotowe zadanie w 

budżecie Powiatu w 2024 roku.  

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, 

położonej w Trzciance (dot. działki nr ewid. 124/1 w Trzciance). 

Starosta omówił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 736/GN/2023 w sprawie sporządzenia i 

podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w 

trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w Trzciance. 

 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 

umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (dot. zgody dla Powiatowego Centrum 

Sportu w Nowym Tomyślu na zawarcie kolejnej umowy z Akademią Nauk Stosowanych im. 

Księcia Mieszka I w Poznaniu) 

Starosta omówił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 737/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta celem zbadania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 

doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

Starosta omówił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 738/AO/2023 w sprawie wyboru biegłego 

rewidenta celem zbadania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu 

pisemnym nieograniczonym składnika rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego 

własność Powiatu Nowotomyskiego (dot. sprzedaży rębaka do gałęzi Teknamotor). 

Starosta omówił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 739/AO/2023 w sprawie ustalenia ceny 

wywoławczej w drugim przetargu pisemnym nieograniczonym składnika rzeczowego 

majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb 

wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

− Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

− Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 

− Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 

− Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 

− Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu, 

− Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 
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Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o dokonanie zmian w budżecie.  

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 740/FN/2023 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 

 

Ad.7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o zamiarze zawarcia 

umowy najmu sali nr 2 w budynku przy ul. E. Sczanieckiej z Nowotomyskim Klubem Biegacza 

"Chyży" w celu prowadzenia zajęć sportowych. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu pismem z 

dnia 18 października br. zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy najmu sali nr 2 w budynku 

przy ul. E. Sczanieckiej z Nowotomyskim Klubem Biegacza "Chyży" w celu prowadzenia zajęć 

sportowych. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?   

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.   

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy. 

 

Ad.8. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 

zamiarze zawarcia umowy wynajmu sali konferencyjnej z firmą Noe Consulting & 

Investment Sp. z o.o. w celu przeprowadzenia szkolenia. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Tomyślu pismem z dnia 20 października br. zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy 

wynajmu sali konferencyjnej z firmą Noe Consulting & Investment Sp. z o.o. w celu 

przeprowadzenia szkolenia. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?   

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.   

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy. 

 

Ad.9. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego projektu uchwały w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

nowotomyskiego w 2024 roku. 

Starosta poinformował, że w planie dyżurów uwzględniono potrzeby mieszkańców 

powiatu nowotomyskiego, które zdefiniowano poprzez przeprowadzenie konsultacji 

społecznych dotyczących ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz 

dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie powiatu 

nowotomyskiego w 2024 roku oraz analizę liczby osób korzystających z nocnej i świątecznej 

opieki zdrowotnej w dni wolne od pracy, niedzielę i święta oraz w dni powszednie od godziny 

22:00 do godziny 8:00 w terminie od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r. na podstawie danych 

otrzymanych z Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora 

Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. Starosta dodał, że projekt uchwały zostanie wysłany do 

burmistrzów i wójtów oraz samorządu aptekarskiego celem wydania opinii.  
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Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.10. Sprawy bieżące: 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 14.30 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

 

 

                                                      PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                         Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 


